SUI FUORIBORDO

ANNI
dilgaranzia

SOLO PER USO DIPORTO
Limitata da condizioni ed esclusioni
Per INFO rivolgersi al
concessionario
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Linea realizzata su progettazione dedicata del cantiere e con attrezzature proprie, &€ composta da 2 modelli di 5,7 e 6 m che si ripropongono
di presentare una visione innovativa degli spazi a bordo del gommone. Lattento studio di ingegnerizzazione ha permesso di integrare in
carene di lunghezza limitata, spazi vivibili a prua e a poppa, con salottini rispettivamente a V (solo sul 21 Lv) e a U, trasformabili in aree
prendisole, normalmente riscontrabili unicamente in battelli di dimensioni ben maggiori. IL gruppo consolle e seduta poggiareni ha linee
moderne ed estremamente funzionali. La versione Plus si caratterizza per il tubolare in versione tri-colore, cuscinerie di pregio, e accessori
extra inclusi; la versione “Plus Ultra” & unevoluzione che partendo dalla “plus” prevede tutta la vetroresina in colore grigio, i tubolari e le
cuscinerie in una combinazione di tessuti/colori specifica e la copertura del ponte di coperta in Sea Deck di serie. Proposti in package con i
motori Selva, sono le imbarcazioni ideali da accoppiare al rinomato Murena 40 XSR Best, per emozioni senza patente.

Sui motori: 5 anni di

SUI FUORIBORDO garanzia limitata, regolata
ANNI da particolari condizioni ed
: : esclusioni.
di PR Non applicabile nel caso di
P 0 utilizzo del motore per scopi

Per INFO rivolgersi al
concessionario

professionali.
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21 Lv Plus Ultra

Modello Lunghezza (Lmax) cm Larghezza (Bmax) cm Portata persone

21 LV Plus Ultra 630 263 580 14 cat.D-10cat C




21 LV Plus Ultra
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21 Lv Plus
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Modello Lunghezza (Lmax) cm Larghezza (Bmax) cm Peso Kg Portata persone

21V 599 263 570 14 cat.D-10cat C

21 LV Plus 630 263 580 14 cat.D-10cat C
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21 LV Plus
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19 Lv Plus Ultra

Modello Lunghezza (Lmax) cm | Larghezza (Bmax) cm Peso Kg Portata persone
19 LV Plus Ultra 600 250 530 12 cat.D-9 cat.C




Modello Lunghezza (Lmax) cm | Larghezza (Bmax) cm Peso Kg Portata persone
19 LV 570 250 520 12 cat.D-9 cat.C
19 LV Plus 600 250 530 12 cat.D-9 cat.C
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Modello

Lunghezza (Lmax) cm
Lunghezza int. cm
Larghezza (Bmax) cm
Larghezza int. cm
Altezza di costruzione cm
Diametro tubolari cm
Versione gambo motore
Compartimenti N.
Numero gavoni

Peso a secco(motore, dotazioni e
liquidi esclusi) Kg

Portata persone

Carico Max imbarcabile (Persone
+ dotazioni + motore) Kg

Pressione gonfiaggio atm
Potenza max. applicabile Kw (CV)
Potenza consigliata CV (Min/Max)
Tipo carena

Materiale carena

Colore interno carena

Colore esterno carena

Tessuto
Categoria di progettazione norme CE

%ine

21 LV
599 630
550

263
143
88
50+60
1L
5
7

570 580
14 cat.D-10cat C
1510 cat.D- 1150 cat. C
0,2
111 (150)
80/115
V profonda con patt|
VTR= Dopp
Grigio
Grigio

Bianco
Bianco

U

ivi
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570 600
520
250
130
93
50+60
1L
5
6

520 530
12 cat.D-9 cat C
1330 cat. D - 1060 cat. C

0,2
100 (136)
70/115
ini di sostentamento
ia stampata
Bianco Grigio

Bianco Grigio

NEOPRENE - HYPALON, 1300 g/mq
DeC

Modello

Tubolari tri-colore

Tubolari tri-colore vers. ULTRA
Vetroresina grigia ULTRA

Tientibene su tubolari in tessuto
Pagaia

Gonfiatore

Installazione motore

Impianto elettrico completo

Consolle completa®

Volante Speciale Plus

Sedile per guida semieretta con cuscino
Cassetto stagno nel poggiareni guida
Strumentazione motori

Pannello porta strumenti

Pannello porta interruttori metallico con interruttori a
scomparsa

Divano di poppa ad U trasformabile in prendisole, con
tavolo centrale e cuscineria

Salotto di prua a V trasformabile in prendisole
Cuscineria prendisole di prua

Prolunghe prendisole di prua

Cuscino per prolunghe prendisole di prua

Tavolo / prolunga prendisole centrale di prua con cuscineria
Cuscineria Plus bicolore

Cuscineria speciale ULTRA

Kit copertura ponte completo in Sea Deck

Scaletta inox pieghevole

Plancette di poppa in VTR con scaletta inox a scomparsa
Supporto motore ausiliario

Tendalino parasole

Rollbar inox “bitubo’ ribaltabile telesc. con luci di via e
tromba

Telo ormeggio

Serbatoio carburante integrato, installato a norme CE con

blower, tubo di mandata con filtro decantatore ed elettrovalvola,
tubo di imbarco, sfiato e indicatore di Livello

Impianto doccia completo con serbatoio acqua dolce
integrato

Pompa di sentina a immersione

Timoneria idraulica

21 LV
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S =Standard O = Optional N =Non disponibile

Per informazioni relative ai motori forniti in packages con le imbarcazioni LIVING LINE, riferirsi al catalogo motori fuoribordo. | dati contenuti nella presente tabella sono da ritenersi indicativi e Selva Marine si riserva il diritto di
cambiare le caratteristiche tecniche, i materiali, la costruzione, i pesi, i colori , le grafiche, ecc., senza preavviso ed obbligo alcuno. | dati tecnici indicati nella presente tabella sono determinati in conformita alle normative vigenti al
momento della redazione del catalogo e possono dover essere modificati al variare delle norme tecniche di riferimento. Vi invitiamo pertanto a richiedere la conferma dei dati in vigore al momento dell’acquisto del prodotto.

M Consolle completa di tientibene in acciaio inox, scatola telecomandi monoleva a chiesuola, volante anatomico, timoneria monocavo (idraulica per 21 Lv), parabrezza antiriflesso, sedile anteriore con cuscino ed accesso al
gavone sottostante pit cuscino poggiaschiena.
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G SELVA

SELVA S.p.A.
Viale dell’Industria, 13
23037 Tirano (SO) - Italia
Tel. 0342 702451 - Fax 0342 705361

www.selvamarine.com
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